

Årsredovisning för

INURSE AB

559117-1813

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i INURSE AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-01-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Märsta 2025-01-29

Christina Edholm
Styrelseledamot, ordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för INURSE AB, 559117-1813, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Märsta registrerades år 2017 och bedriver vårdverksamhet i form av personaluthyrning samt föreläsningar och kurser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under året minskat, till följd av minskad efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 541 429	3 774 888	4 101 104	4 157 759
Resultat efter finansiella poster	17 247	8 499	881 175	980 608
Soliditet, %	93	88	82	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 847 139	103 018
Utdelning			-96 982	-103 018
Årets resultat				12 091
Vid årets slut	50 000		1 750 157	12 091

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1.762.248 kr, disponeras enligt följande:	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 553 248
Summa	1 762 248

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen:

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Utdelningen kommer att betalas efter årsstämmans fastställande.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 541 429	3 774 888
Övriga rörelseintäkter		175 284	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 716 713	3 774 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-255 689	-693 123
Övriga externa kostnader		-356 838	-519 899
Personalkostnader	2	-1 093 563	-2 553 702
Summa rörelsekostnader		-1 706 090	-3 766 724
Rörelseresultat		10 623	8 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 624	4 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-3 807
Summa finansiella poster		6 624	335
Resultat efter finansiella poster		17 247	8 499
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	130 000
Summa bokslutsdispositioner		-	130 000
Resultat före skatt		17 247	138 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 156	-35 481
Årets resultat		12 091	103 018

2025020306871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 143 665	1 379 507
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 143 665	1 379 507
Summa anläggningstillgångar		1 143 665	1 379 507
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95 224	148 973
Övriga fordringar		115 856	185 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 148	27 466
Summa kortfristiga fordringar		222 228	361 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 013	530 463
Summa kassa och bank		584 013	530 463
Summa omsättningstillgångar		806 241	892 303
SUMMA TILLGÅNGAR		1 949 906	2 271 810

2025020306872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 750 157	1 847 139
Årets resultat		12 091	103 018
Summa fritt eget kapital		1 762 248	1 950 157
Summa eget kapital		1 812 248	2 000 157
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 344	20 247
Skatteskulder		-	51 035
Övriga skulder		70 924	109 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 390	90 483
Summa kortfristiga skulder		137 658	271 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 949 906	2 271 810

2025020306873

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Stockholm enligt digital signatur

Christina Edholm
Styrelseledamot

Elin Edholm
Styrelseledamot

Sandrius Tamkevicius
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avlämnats enligt datum för digital signatur

Daniel Gustavsson
Auktoriserad revisor

2025020306875



2025020306876

COMPLETED BY ALL:

22.01.2025 14:40

SENT BY OWNER:

Daniel Gustavsson • 22.01.2025 13:06

DOCUMENT ID:

S17vDJwRwyl

ENVELOPE ID:

HkGPvyv0w1l-S17vDJwRwyl

Document history

DOCUMENT NAME

Årsredovisning Inurse 2024.pdf

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME SIGNED	METHOD	DETAILS
1. CHRISTINA EDHOLM kicki2005@hotmail.com	Signed	22.01.2025 13:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/11/20)
	Authenticated	22.01.2025 13:07	Low	IP: 78.72.233.177
2. SANDRIUS TAMKEVICIUS sandrius.t@me.com	Signed	22.01.2025 13:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/08/16)
	Authenticated	22.01.2025 13:39	Low	IP: 94.191.154.74
3. ELIN EDHOLM elin.edholm@live.se	Signed	22.01.2025 13:59	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/07/13)
	Authenticated	22.01.2025 13:58	Low	IP: 188.151.194.9
4. DANIEL MICHAEL GUSTAVSSON daniel.gustavsson@se.gt.com	Signed	22.01.2025 14:40	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/03/11)
	Authenticated	22.01.2025 14:39	Low	IP: 78.69.51.61

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used for the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
